br Prezime i ime Strucna sprema Zupanija Mjesto rada Specijalnost Radno mjesto telefon e-mail
Cina. Visi -
1 Veceric¢ Zrinka ’T‘ag mg. . Varazdinska Varazdin ZB Zastita bilja ISI. strgcnl 099/317-4853 | zrinka.veceric@mps.hr
fitomedicine savjetnik
2 X:Eﬁg:'c Pofuk dipl. ing. agr. Varazdinska Ivanec Opdi smjer :/al\flljzt:ijlfm 091/4882-769 | andreja.v-pofuk@mps.hr
- S .y Visi strucni .
3 Konjevi¢ Mladen dipl. ing. agr. Brodsko-posavska Nova Gradiska | R Ratarstvo savjetnik 091/4882-815 | mladen.konjevic@mps.hr
I " S . e s Visi strucni .. -
4 | MiluSi¢ Marijana dipl. ing. agr. Brodsko-posavska Slavonski Brod | ZB Zastita bilja savjetnik 099/497-2592 | marijana.milusic@mps.hr
., S . Visi strucni .
5 Novakovi¢ Vera dipl. ing. agr. Brodsko-posavska Slavonski Brod | H VWV savjetnik 098/959-4972 | vera.novakovic@mps.hr
wiv s . S . v Visi struéni . L
6 Bozicevi¢ Tomislav dipl. ing. agr. Pozesko-slavonska Kaptol H VWV savjetnik 091/4882-820 | tomislav.bozicevic@mps.hr
Y . S .y e Ll Visi struéni .
7 KSenek Durdica dipl. ing. agr. Pozesko-slavonska Kaptol ZB Zastita bilja savjetnik 091/4882-822 | durdica.ksenek@mps.hr
8 Prpic Ivica dipl. ing. agr. Pozesko-slavonska Pozega Mehanizacija Voditelj sluzbe | 091/488-2825 | ivica.prpic@mps.hr
“ s . . Dubrovacko- Y e Ll Strucni .
9 Boskovic Srecko mag. ing. agr. neretvanska Ploce ZB Zastita bilja savjetnik 099/523-9842 | srecko.boskovic@mps.hr
. . Dubrovacko- Visi struéni .
10 | Favro Zrinka mag. ing. agr. neretvanska Vela Luka H VWV savjetnik 099/218-4167 | zrinka.favro@mps.hr
Ly S Dubrovacko- o Visi struéni .
11 | Kaji¢ Zoran dipl. ing. agr. neretvanska Opuzen Opci smjer savjetnik 091/488-2786 | zoran.kajic@mps.hr
Ly - . . Visi struéni ..
12 | Paji¢ Suzana dipl. ing. agr. Medimurska Cakovec R Ratarstvo savjetnik 091/4882-960 | suzana.pajic@mps.hr
13 Peter Hunjadi dipl. ing. agr Medimurska Cakovec ZB Zastita bilja Visi strucni 091/488-2823 | natalija.p-hunjadi@mps.hr
Natalija pl.Ing. agr. ) savjetnik J3.p ) ps.
N . N ey s Voditelj . .
14 | Subi¢ Milorad mr. sc. Medimurska Cakovec ZB Zastita bilja Slusbe 098/809-168 milorad.subic@mps.hr
., . Bjelovarsko- - e Ll Visi strucni . .
15 | Beri¢ Jadranka dipl. ing. agr. bilogorska Garesnica ZB Zastita bilja savjetnik 091/488-2788 | jadranka.beric@mps.hr
16 | Bradic¢ Vesna dipl. ing. agr. B!elovarsko- Cazma ZB Zastita bilja VISI. Stﬂ.]cm 091/488-2787 | vesna.bradic@mps.hr
bilogorska savjetnik
" L. S . Visi strucni - .
17 | Dijan Mirjana dipl. ing. agr. Zadarska Biograd H Vrtlarstvo 099/439-2511 | mirjana.dijan@mps.hr

savjetnik



mailto:zrinka.veceric@mps.hr
mailto:mirjana.dijan@mps.hr

Visi strucni

18 | Simicevié¢ Ivan dipl. ing. agr. Zadarska Zadar ZB Zastita bilja savjetnik 091/488-2837 | ivan.simicevic@mps.hr
L - A Visi struéni L .
19 | Vlatkovi¢ Zvonimir dipl. ing. agr. Zadarska Zadar H VW savjetnik 091/488-2835 | zvonimir.vlatkovic@mps.hr
iy, . - . o . Voditelj . L
20 | Kocijanci¢ Marina dipl. ing. agr. Istarska Pazin ZB Zastita bilja Slusbe 091/488-2942 | marina.kocijancic@mps.hr
o S e s Visi strucni .
21 | Krpan-Bui¢ Zrinka dipl. ing. agr. Istarska Pula ZB Zastita bilja savjetnik 091/488-2941 | zrinka.krpan@mps.hr
— S Visi strucni .
22 | Miholi¢ Zdravko dipl. ing. agr. Istarska Buzet H VWV savjetnik 091/488-2945 | zdravko.miholic@mps.hr
23 | Ceh lvana dipl. ing. agr Vukovarsko- Vukovar ZB Zastita bilja Visi strucni 099/492-2755 | ivana.ceh@mps.hr
pl.Ing. agr. srijemska ) savjetnik ) ps.
5. e N Vuk ko- . . e Ll Visi struéni L .
24 | Zivkovi¢ Mira dipl. ing. agr. u ovarsko Vinkovci ZB Zastita bilja ISI.S rgcnl 091/488-2920 | mira.zivkovic@mps.hr
srijemska savjetnik
25 Kozaric-Silov dipl. ing. agr. Sibensko-kninska Sibenik ZB Zastita bilja VISI. strgcm 091/488-2857 | gordana.k-silov@mps.hr
Gordana savjetnik
26 Sam_odol Farkas dipl. ing. agr. Sibensko-kninska Drnis ZB Zastita bilja VISI. strgcnl 099/539-7302 | marina.s-farkas@mps.hr
Marina savjetnik
27 EJst.rl_<apa-Medurecan mr. sc. Kq?rlvnvlcko- Koprivnica ZB Zastita bilja VISI. strgcnl 091/488-2776 | zeljkica.medurecan@mps.hr
Zeljkica krizevacka savjetnik
.y . S Koprivnicko . e Lt Visi struéni . .
28 | Vukovi¢ Sanja dipl. ing. agr. krievacka Krizevci ZB Zastita bilja savjetnik 099/497-0479 | sanja.vukovic@mps.hr
X .1, . S oy S v L Voditelj e
29 | Cajkuli¢ Ana-Marija dipl. ing. agr. Viroviticko-podravska | Virovitica ZB Zastita bilja SI(L)JiIb(eEJ 091/488-2961 | ana-marija.cajkulic@mps.hr
¥ . oy . - . Visi struéni .
30 | Ceseklvana mag. ing. agr. Viroviticko-podravska | Slatina Bilinogojstvo savjetnik 099/497-0488 | ivana.cesek@mps.hr
o Y . e Lt Visi struéni . .
31 | Cerani¢ Mirna dr.sc. Karlovacka Ogulin ZB Zastita bilja savjetnik 091/488-2759 | mirna.ceranic@mps.hr
S . S Y e Lt Visi strucni . L
32 | Mastelié-lvi¢ Sanja dipl. ing. agr. Karlovacka Karlovac ZB Zastita bilja savjetnik 091/488-2761 | sanja.mastelic-ivic@mps.hr
“ s - S . . Visi strucni L .
33 | Grskovi¢ Dominik dipl. ing. agr. Primorsko-goranska Krk H Hortikultura savjetnik 099/734-8406 | dominik.grskovic@mps.hr
., N . N en L Visi strucni .
34 | Karli¢ Karmen dipl. ing. agr. Primorsko-goranska Cavle ZB Zastita bilja savjetnik 091/488-2790 | karmen.karlic@mps.hr
5 N . . Voditelj
35 | Mulc Zarko dipl. ing. agr. Primorsko-goranska Delnice R Ratarstvo 091/488-2791 | zarko.mulc@mps.hr

Sluzbe




Visi strucni

36 | Kupresak Marija dipl. ing. agr. Osjecko-baranjska Osijek ZB zastita bilja savjetnik 098/914-0855 | marija.kupresak@mps.hr
e Ly . . " . Voditelj . . .
37 | Lovrincevi¢ lvica mr. sc. Osjecko-baranjska Osijek ZB Zastita bilja Slusbe 091/488-2847 | ivica.lovrincevic@mps.hr
A, . . . e s Visi strucni . . -
38 | Validzi¢ Tihomir dr.sc. Osjecko-baranjska bakovo ZB Zastita bilja savjetnik 099/815-6223 | tihomir.validzic@mps.hr
. . N . Visi strucni . .
39 | Kranjec Valentina dipl. ing. agr. Grad Zagreb Zagreb H Hortikultura savjetnik 099/377-9866 | valentina.kranjec@mps.hr
S S . e s Visi strucni . o
40 | Radikovi¢ Tatjana dipl. ing. agr. Zagrebacka Vrbovec ZB Zastita bilja savjetnik 091/488-2729 | tatjana.radikovic@mps.hr
. Y Visi strucni .
41 | Vukov Zvonimir mr. sc. Zagrebacka Dugo Selo R Ratarstvo savjetnik 091/488-2733 | Zvonimir.Vukov@mps.hr
. . S e Lt Visi struéni .
42 | Dezdek BoZena dipl. ing. agr. Grad Zagreb Zagreb ZB Zastita bilja savjetnik 099/359-0446 | Bozena.dezdjek@mps.hr
. . N e Ll Visi strucni . .

43 | Prnjak Marija dipl. ing. agr. Grad Zagreb Zagreb ZB Zastita bilja savjetnik 091/488-2750 | marija.prnjak@mps.hr
44 | Radi¢ Aleksandra dipl. ing. agr. Grad Zagreb Zagreb ZB Zastita bilja \S/I(L)J(;IE:“ 091/488-2723 | aleksandra.radic@mps.hr
vt e - . . , e Lt Visi struéni I .

45 | Marusi¢ Silvija dipl. ing. agr. Splitsko-dalmatinska | K. Suéurac ZB Zastita bilja savjetnik 091/488-2986 | silvija.marusic@mps.hr
P - . . . e Lt Visi struéni . R
46 | Pipini¢ Tihana dipl. ing. agr. Splitsko-dalmatinska | Stari Grad ZB Zastita bilja savjetnik 099/735-5029 | tihana.pipinic@mps.hr
s . . . n Lt Visi struéni . .
47 | Zupiclvana mr. sc. Splitsko-dalmatinska | Sinj ZB Zastita bilja savjetnik 091/526-4860 | ivana.zupic@mps.hr
i v g - - . . n Lt Visi struéni . .
48 | Krizani¢ Bozuri¢ Mirta | dipl. ing. agr. Sisacko-moslavacka Sisak ZB Zastita bilja savjetnik 091/488-2752 | mirta.k-bozuric@mps.hr
. " . - Y . Visi struéni " .
49 | Petir Marija mag. ing. agr. Sisacko-moslavacka Sisak H VWV savjetnik 091/488-2748 | marija.petir@mps.hr
. S - Y . e Lt Visi strucni .
50 | Slovic Suzana dipl. ing. agr. Sisacko-moslavacka Kutina ZB Zastita bilja savjetnik 091/488-2755 | suzana.slovic@mps.hr
. S Ly . ., Visi strucni .
51 | Kostelac Slavica dipl. ing. agr. Licko-senjska Gospic R Ratarstvo savjetnik 099/497-2591 | slavica.kostelac@mps.hr
ol . N o . y T Visi strucni . .
52 | Oreskovi¢ Martina dipl. ing. agr. Licko-senjska Otocac ZB Zastita bilja savjetnik 091/488-2773 | martina.oreskovic@mps.hr
s . S . air Lt Visi strucni . .
53 | Greguri¢ Sanja dipl. ing. agr. Krapinsko-zagorska Zabok ZB Zastita bilja 091/488-2745 | sanja.greguric@mps.hr

savjetnik




54

Jurina Gordana

dipl. ing. agr.

Krapinsko-zagorska

Zabok

R Ratarstvo

Visi strucni
savjetnik

091/488-2818

gordana.jurina@mps.hr

55

Majsec Sandra

dipl. ing. agr.

Krapinsko-zagorska

Krapina

H VW

Visi struéni
savjetnik

091/488-2838

sandra.majsec@mps.hr




